



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ ดินสง,

วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๒๐๕ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ (เข้าซอย) ปิงบประมาณ ๒๕๖๐ บ้านค้อ ม.๑,๒,๔ ต.บ้านค้อ อ.โนนสัง จ.หนองบัวลำภู การประปาส่วนภูมิภาคสาขา หนองบัวลำภู (น.โนนสัง)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ)	๕๐๐,๐๐๐	บาท
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %	๓๕,๐๐๐	บาท
- เป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓๕,๐๐๐	บาท
- ราคากลางที่กำหนดให้	๕๓๕,๐๐๐	บาท
(เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)		

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายจิระศักดิ์ จันทลา)

หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๓

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุกฤษฎี เรือรวา)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายชนนช ฌ์ราช)

รับ ๓๐.๖.๖๐

๓๐.๖.๖๐

๒๗ พ.ค. ๖๐

(นายทวีวัฒน์ นิมารพันธ์)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

เริ่ม ทอ. ๗๕๖๐

เพื่อติดในงบ ๒๐๖๐ ๐:๓๐๓๓

๓๐.๖.๖๐

(นางสาวสุพรรณิ สักดิ์สุจริต)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๓๐.๖.๖๐

เริ่ม ๓๐.๖.๖๐

เพื่อติดในงบ ๒๐๖๐

๓๐.๖.๖๐

(นางวรลักษณ์ เต็มต่อวัฒนกุล)

หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

12 9 พ.ค. 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ หน่วยการเรียนรู้รายสัปดาห์ (ทวิสอน) ปีงบประมาณ ๒๕๖๐
บทที่ ๑๖. ๑, ๒, ๓ ส.บทที่ ๑๖. พินิจ ส.บทที่ ๑๖. ส.บทที่ ๑๖. ส.บทที่ ๑๖. ส.
ภาพประกอบ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

[illegible]

๔. ราคาungskำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พ.ค. ๖๐ เป็นเงิน ๕๓๕,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน 9 แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑) ทบอรรถาธิบาย รามเกียรติ์ ฉบับราชบัณฑิตยสถาน ม. อ. ส. ก.

๕.๒) ทบตันทุกตัว ปัสสาวะ ขี้มูล และ นม

5. $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ (เข้าซอย) ปิงประมาณ 2560

ประมาณราคาโครงการ

บ้านค้อ ม.1,2,9 ต.บ้านค้อ อ.โนนสัง จ.หนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาหนองบัวลำภู (น.โนนสัง)

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

29/06/27

วันที่ 26

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	755	134	101,170	49	36,995	138,165
2	ท่อ PB ขนาด 40 มม. SDR 13.5	ม.	620	130	80,600	15	9,300	89,900
3	ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	440	187	82,280	21	9,240	91,520
5	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	18	704	12,672	90	1,620	14,292
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
6	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 100 มม.	อัน	5	820	4,100	260	1,300	5,400
8	สามทาง 100x100x100 มม. งานสามด้าน	อัน	3	1,460	4,380	260	780	5,160
11	โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	1	1,185	1,185	260	260	1,445
12	หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	2	295	590	-	-	590
15	หัวดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	2	13,800	27,600	-	-	27,600
16	สกรู 8 ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	10	230	2,300	-	-	2,300
18	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	4	95	380	-	-	380
20	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	5	520	2,600	-	-	2,600
21	ประสานท่อเมนรอง PB 100x40 มม. (ไม่ติดตั้งประตุน้ำ)	จุด	11	844	9,284	175	1,925	11,209
23	ประสานท่อเมนรอง PB 100x50 มม. (ไม่ติดตั้งประตุน้ำ)	จุด	2	1,107	2,214	175	350	2,564
23	ประสานท่อเมนรอง PB 150x50 มม. (ติดตั้งประตุน้ำ)	จุด	1	4,704	4,704	275	275	4,979
24	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	2	-	-	440	880	880
25	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 150 มม.	จุด	2	-	-	660	1,320	1,320
26	ค่าทดสอบท่อ ขนาดต่ำกว่า 100 มม. (/500 ม.)	ม.	1,060	-	-	700/500	2,100	2,100
27	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาดต่ำกว่า 100 มม. (/1,000 ม.)	ม.	1,060	-	-	20/1000	40	40
28	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม. (/500 ม.)	ม.	755	-	-	900/500	1,800	1,800
29	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม. (/1,000 ม.)	ม.	755	-	-	150/1000	150	150
30	ข้อต่อตรง PB 40 มม.	อัน	8	177	1,416	-	-	1,416
31	ข้อต่อตรง PB 50 มม.	อัน	6	360	2,160	-	-	2,160
32	ข้อต่อโค้ง 90 PB 40 มม.	ชุด	2	182	364	-	-	364
33	ข้อต่อโค้ง 90 PB 50 มม.	ชุด	1	372	372	-	-	372
								408,706
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				340,371		68,335	408,706
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - หนองบัวลำภู (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	1	12,146	12,146			12,146
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							420,852
	รวมค่า Factor = 1.2733			ไม่รวม VAT				535,871
	Say							500,000

ประธานกรรมการ.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

(นายจรัสศักดิ์ จันทร์)

(นายสุกฤษฎี เวียง)

(นายสมชาย นิล)

สำนักงาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๓

26 มิ.ย. 60

26 มิ.ย. 60